



LAGOS
DE MORENO
M. AYUNTAMIENTO 2021-2024

14. Proveedor, José de Jesus Villalobos González
(Materiales y artículos de construcción y reparación)

OBS.	No. Cons	FECHA	REQUISICIÓN #	DEPARTAMENTO	MONTO
	1	01/03/2022	136	Adquisición y Proveduría	\$ 1,276.50
Total					\$ 1,276.50



REQUERIMIENTO DE COMPRA

DE PRODUCTOS O CONTRATACIÓN DE SERVICIOS



LAGOS
DE MORENO
H. AYUNTAMIENTO 2021-2024
CONSTRUYENDO
LA CIUDAD DEL FUTURO

FOLIO

N° 0136

Fecha: / /

Área solicitante: 11 MARZ 2022

Nombre de la Dependencia: ADQUISICIONES Y PROVEEDURIA

Extensión: C.P. JUAN MANUEL LUNA VELOZ

PRODUCTO O SERVICIO	DESCRIPCIÓN (especificaciones)	UNIDAD	CANTIDAD
	5 PZA lijas p/pulidora orbital ddel 60		
	5 PZA lijas del 80 amarillas		
	3 PZA lijas del 220 de agua cuadradas		
	1 litro tinta caoba en aceite		
	1 litro fondo		
	1 litro terminado semimate		

ANEXO MUESTRA

SI NO

OBSERVACIONES:

ESMERALDA PEREZ

SOLICITANTE

C.P. Juan Manuel Luna

JEFE AUTORIZADO

L. C.P. y A. Juan Carlos

V. Bo. TESORERÍA

C.P. Juan Manuel Luna

DEPTO. PROVEEDURIA

JOSÉ DE JESÚS VILLALOBOS GONZÁLEZ

COT-183

Lagos de Moreno Jal. A 11 de marzo del 2022.

Ayuntamiento de Lagos de Moreno, Jalisco.

Por medio de la presente me permito hacer de su conocimiento la cotización del siguiente material:

cantidad	unidad	descripción	Precio unitario	importe
5	PZ	LIJA ORBITAL G. 60	\$ 6.50	\$ 32.50
5	PZ	LIJA ORBITAL G. 80	\$ 8.00	\$ 40.00
3	PZ	LIJA DE AGUA G. 220	\$ 9.50	\$ 28.50
1	LT	VALMANCHA CAOBA	\$ 174.50	\$ 174.50
1	KIT	FONDO PU	\$ 401.00	\$ 401.00
1	KIT	ACABADO SEMIMATE PU	\$ 600.00	\$ 600.00
		TOTAL	\$	1,276.50

- Precios Netos
- Puestos en Lagos de Moreno
- Precios Sujetos a Cambio sin Previo Aviso.

Sin otro particular quedo a sus órdenes como su seguro servidor:

Atentamente

José de Jesús Villalobos González

Lagos de Moreno Jal. A 11 de marzo del 2022.

Ayuntamiento de Lagos de Moreno, Jalisco

Por medio de la presente le hago llegar la cotización que amablemente me solicito.

PIEZAS	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	TOTAL
5	LIJA ORBITAL G. 60	\$7.00	\$35.00
5	LIJA ORBITAL G. 80	\$8.50	\$42.50
3	LIJA DE AGUA G. 220	\$10.00	\$30.00
1	VALMANCHA CAOBA	\$183.00	\$183.00
1	FONDO PU	\$421.00	\$421.00
1	ACABADO SEMIMATE PU	\$630.00	\$630.00
	TOTAL		\$1,341.50

- Precios Netos
- Puestos en Lagos de Moreno
- Precios Sujetos a Cambio sin Previo Aviso.

Sin más por el momento, esperando poder servirle quedo de usted:

Atentamente

El Surtidor Maderero de Lagos

BLVD. OROZCO Y JIMÉNEZ NO. 1475
COL. EL REFUGIO, CP. 47470
TEL: 01 (474) 742 35 11
LAGOS DE MORENO JAL.

Email: elsurtidormadererodelagos@hotmail.com

Lagos de Moreno Jal. A 11 de marzo del 2022.

Ayuntamiento de Lagos de Moreno, Jalisco.

Por medio de la presente le hago llegar la siguiente cotización.

PIEZA	PRODUCTO	PRECIO	TOTAL
5	LIJA DE DISCO 60	\$ 7.50	\$ 37.50
5	LIJA DE DISCO 80	\$ 9.00	\$ 45.00
3	LIJA DE AGUA 220	\$ 11.00	\$ 33.00
1	TINTA CAOBA	\$ 197.00	\$ 197.00
1	FONDO	\$ 453.00	\$ 453.00
1	ACABADO SEMIMATE	\$ 678.00	\$ 678.00
TOTAL			\$1,443.50

Sin más por el momento, esperando poder servirle quedo de usted:

Atentamente
Héctor Arturo Lucas Ceja
Bld. Orozco #1684
Lagos de Moreno, Jal
7424769